
※抽選でＡ１番を引いたチームが選手宣誓を行う。また、審判は試合をやっていないチームから３名づつ出して行う。
※各ブロック（１）のチームは、会場責任者（ホストチーム）としてお願いします。（試合進行、試合結果報告等）
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４チーム

３チーム

試合順序

0
27 （3） 町 水 海

8

28 （4） 諸 川 松 原
23

37 （3）

7

8

13

13

14

7

2

25

5

19

32 （1）

33 （2）

八俣小学校グ

本 田 山

下 三

葛 生

新 町

高 野

16 （4）

Ｅブロック 総和北中グ　Ａ面

17 （1）

18 （2）

13 （1）

14 （2）

10 （2）

11 （3）

久 能

前 林

久能せせらぎ

東 泉 町

上辺見南町

下尾崎一
2
25

1 （1）

2 （2）

3

7 （3）

第７回古河市行政自治会親善ソフトボール大会チャレンジの部（男子）組合せ表

磯 部

三和多目的グ

29

30

31

Ｈブロック

2

9

22

6

1

（1）

（2）

（3）

34 （3）

下 大 野

柳 橋

下 三

駒 羽 根

み ど り 野

江 口

仁 連 御 辺

稲 宮

八 幡 町24 （4）

小 堤

小立野第二

15

4

8

19

0

19 （3）

20 （4）

Ｆブロック 総和北中グ　Ｂ面

東 牛 谷

女 沼

Ｉブロック

駒 羽 根

第１試合・第２試合の敗者
第１試合・第２試合の勝者

（３）－（４）
（１）－（２）

（１）－（２）

下尾崎一

上 辺 見

Ａブロック

Ｂブロック 上大野グ　Ｂ面

Ｃブロック 上大野グ　Ｃ面

Ｄブロック 上大野グ　Ｄ面

15 （3）

（1）

6 （2）
女 沼

（3）

4 （4）

上大野グ　Ａ面

下 大 野

0

12
4

13

第１試合の敗者－（３）
第１試合の勝者－（３）

第１試合
第２試合
第３試合
第４試合
第１試合
第２試合
第３試合

0

11

4

7

7

8

4

3

4

4

7

6
12

4

10

13
12

7

小 堤

仁連御辺

諸川松原

0

13
2

11

11

4
14

3

3

駒羽根住宅団地

小堤ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ

大 堤

8

7

12
5
8

清 水

上 辺 見

西 牛 谷

12 （4）

8 （4）

9 （1）

5

0
26 （2） 八 俣 新 町

6

Ｇブロック 三和野球場

21 （1）

22 （2）

23 （3）

19

内 水 海

（1） 間 中 橋
12

1

Ｊブロック 東山田公園

35 （1） 関 戸

関 戸 36 （2） 上 大 野


